BREED/ RACE:

RANK LPI
RANG | PV

2 1222

3 1563

4 1155

5 1525

6 1792

6 1356

8 1076

9 1593

9 1584

JERSEY

%

RK TC A 1. CODE
RC CT  CODE

99 | 236JE00003
68 | 011JE00627
97 | 007JE01038
54 | 007JE00738
95 D 007JE00865
99 | 007JE01000
83 D 200JE00338
45 1 007JE00563
99 | 029JE03506
98 | 011JE00826

NUMBER
NUMERO

301592

10018825

116279413

113486117

114704155

113672851

115132818

110896009

61929249

113586152

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP BULLS FOR GEBV PROTEIN (KGQ

GENOM C
GENOM QUE

Q | MPULS
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

MOLLY BROOK BERRETTA FAIR ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

ALL LYNNS LOUI E VALENTI NO ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

BHF- SSF PARADE LQUI E- ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

SUNSET CANYON KYRGCS- ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

RI CH ES JACE TBONE A364
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

SR NATHAN PRO P
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

SIL-M ST RMBM BUTTONS BRAZO- ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

TOLLENAARS | MPULS LEGAL 233- ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

GALAXI ES CELEBRI TY- ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

HERDS
TROUP FI LLES

18

34

26

68

15

43

32

52

25

DAUS

23

56

60

108

27

48

62

114

37

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

690
391
235

64

953
491
277
185

250
160
76
14

810
340
306
164

929
398
320
211

640
565
73

308
242
66

91

85

91

99

90

64
72
64
49

85
69
69
60

29
34
27
17

38
39
38
34

48
53
39
43

55
58
66
60

%

%

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG PROTEI NE (KG

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
99 67 99 0.31 0.31 109 2.92 -3
65 0.24 0.25 106 2.95
62 0.27 0.33 110 2.90
65 0.25 0.33 111 2.81
86 63 99 -0.45 0.01 101 3.44 -3
65 -0.47 -0.01 101 3.37
59 -0.46 0.06 103 3.34
46 -0.43 0.06 98 3.64
88 57 99 -0.48 -0.12 104 2.86 5
52 -0.46 -0.13 106 2.83
45 -0.52 -0.10 101 2.83
51 -0.46 -0.08 103 2.85
57 53 99 -0.80 -0.12 98 3.00 -1
55 -0.80 -0.15 100 2.96
41 -0.87 -0.13 95 2.98
51 -0.78 -0.11 101 2.97
94 52 99 -0.07 -0.01 98 2.96 2
57 -0.12 -0.05 99 2.67
54 -0.14 -0.03 98 3.01
46 -0.11 0.02 95 3.15
99 50 99 0.51 0.18 106 2.97 5
40 0.32 0.08 104 2.91
40 0.46 0.20 107 3.03
37 0.37 0.16 105 2.97
64 50 99 -0.54 -0.04 104 2.92 -3
52 -0.59 -0.07 104 2.76
50 -0.51 0.01 105 2.97
43 -0.53 -0.02 102 3.12
76 48 96 -0.58 -0.20 99 3.22 -3
46 -0.56 -0.20 102 3.15
44 -0.50 -0.18 98 3.23
50 -0.63 -0.19 94 3.21
86 47 95 -0.07 0.09 105 2.98 2
50 -0.14 0.04 102 2.96
40 -0.04 0.11 106 3.14
46 -0.05 0.13 106 2.94
89 47 95 -0.19 -0.07 108 2.69 4
45 -0.16 -0.11 110 2.52
51 -0.06 -0.03 106 2.55
49 -0.10 -0.05 106 2.68

%

24

84

34

60

84

24

24

60

7

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

APRIL 2014
HL DF
DV FF
-7 101 114 MSP/ VT
-3 M/ TT
5 CA/ AV
4D DCA/ AFV
-2 89 NMSP/ VT
-2 M/ TT
-2 CA/ AV
8D DCA/ AFV
5 99 98 MSP/ VT
-3 M/ TT
7 CA/ AV
4D DCA/ AFV
-1 96 92 MSP/ VT
-4 M/ TT
3 CA/ AV
10D DCA/ AFV
0 98 97 MSP/ VT
-2 M/ TT
9 CA/ AV
1D DCA/ AFV
6 97 MSP/ VT
1 M/ TT
8 CA/ AV
3D DCA/ AFV
-1 99 103 MSP/ VT
1 M/ TT
-6 CA/ AV
2D DCA/ AFV
-3 96 94 MSP/ VT
-4 M/ TT
-1 CA/ AV
8D DCA/ AFV
4 101 111 MSP/ VT
-4 M/ TT
2 CA/ AV
2S DCA/ AFV
6 97 97 MSP/ VT
0 M/ TT
6 CA AV
3D DCA/ AFV

GPA

105
101

90
103

101
99
95
97

107
111

97
104

99

99
96
105
106

100

96
101
106

107
109

92
104

102
98
98

104



BREED/ RACE:

RANK
RANG

12

12

14

15

15

17

17

17

17

LPI
I PV

1504

1307

1366

1119

1074

1398

1269

1190

696

%

JERSEY

RK TC A 1. CODE
RC CT  CODE

69

51

45

87

014JE00473

122JE05198

200JE00026

200JE00464

200JE00985

007JE00386

007JE00535

001JE00480

007JE00254

029JE03216

NUMBER

TOP BULLS FOR GEBV PROTEIN (KGQ

GENOM C

NUMERO  GENOM QUE

61929276

111334898

114495929

105072983

112984032

660532

110106571

664195

651835

666362

TOLLENAARS | MPULS LOUIE 260- ET

G

AHLEM LEWI G ABE- ET

G

Lactation
Lactation
Lactation

Lactation
Lactation
Lact ati on

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

1
2
3

1
2
3

SUNSET CANYON LEVON- ET

G

LENCREST GLASGOW ET

G

BW SEVI LLE

G

Lactation
Lact ati on
Lactation

Lact ati on
Lactation
Lactation

Lactation
Lactation
Lactation

BARBS MBSB DECLO

G

Lactation
Lactation
Lact ati on

1
2
3

w N

1
2
3

W NDY W LLOW MONTANA JACE

G

Lactation
Lact ati on
Lactation

1
2
3

W LSONVI EW KHAN MORGAN- ET

G

MASON BOOMER SCONER

G

Lact ati on
Lactation
Lactation

Lactation
Lactation
Lactation

SUNBOW RUEBEN

G

Lactation
Lactation
Lact ati on

1
2
3

BERRETTA
1
2
3

HERDS  DAUS
TROUP FI LLES
22 37

24 30

60 94

32 44

19 21

43 105
125 303
22 60

71 118

33 79

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

437
208
140

89

1408
662
425
321

316
284
32

317
131
105

81

1456
704
482
270

5025
2157
1598
1270

924
380
322
222

1929
830
616
483

1102
454
368
280

89

89

89

88

99

%

%

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG PROTEI NE (KG

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
96 46 95 -0.15 -0.17 110 2.85 -4
42 -0.18 -0.24 108 2.88
43 -0.12 -0.13 109 2.81
44 -0.14 -0.12 110 2.80
98 4595 0.41 0.17 111 2.88 -2
32 0.29 0.08 109 3.02
39 0.33 0.22 109 2.76
31 0.39 0.22 109 2.65
80 45 95 -0.43 -0.13 104 2.88 0
46 -0.44 -0.15 106 2.85
43 -0.45 -0.12 103 2.84
47 -0.45 -0.12 100 2.92
65 44 93 -0.18 0.15 103 3.02 2
48 -0.21 0.12 102 2.89
39 -0.16 0.19 105 2.95
47 -0.17 0.14 101 3.14
23 43 93 -0.73 0.06 105 2.92 -3
38 -0.67 0.03 103 2.96
33 -0.66 0.08 109 2.79
41 -0.65 0.06 104 2.97
27 43 93 -0.83 -0.09 103 2.98 -2
41 -0.78 -0.11 105 2.85
38 -0.81 -0.06 103 2.92
38 -0.70 -0.03 98 3.14
94 42 92 0.00 -0.08 104 2.82 -3
37 -0.07 -0.12 104 2.79
39 0.06 -0.03 104 2.84
40 -0.03 -0.06 104 2.86
86 42 92 -0.24 -0.07 108 2.76 -2
32 -0.34 -0.12 108 2.78
41 -0.20 -0.04 108 2.65
48 -0.24 -0.03 107 2.63
26 42 92 -0.73 0.03 97 3.17 0
44 -0.68 0.00 99 3.06
38 -0.69 0.02 97 3.12
39 -0.66 0.04 95 3.27
57 42 92 -0.93 -0.38 104 3.15 -8
41 -0.98 -0.39 105 3.25
40 -0.95 -0.37 103 2.86
34 -0.91 -0.40 100 3.23

%

28

40

60

24

28

24

28

40

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

-3 101
-5
3
4D

1 94
-1
4
4D

5 95
0
-7
1S

2 98
-7
-10

0

-2 94
-1
-1
5D

-1 99
0
0
7D

-4 98
0

1

5D

1 97
3
-4
3D

-7 94
-11

-3

8D

APRIL 2014

103 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

105 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

98 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

93 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

MSP/ VT

M/ TT

CA/ AV
DCA/ AFV

98 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

98 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

94 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

99 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

89 MSP/ VT
M/ TT
CA AV

DCA/ AFV

GPA

98
109

99
102
101
104

104
100

97
101

101

108
97
96

100

101

98
102
110

106
100
101
103

104
97
90
98

104
100
105
102



BREED/ RACE:

RANK
RANG

22

22

22

22

26

27

28

28

28

LPI
I PV

1636

1574

1172

901

1484

1399

1224

1175

805

%

JERSEY

RK TC A 1. CODE
RC CT  CODE

88

24

87

58

16

007JE00860

200JE00060

200JE00463

007JE00808

200JE00055

007JE01071

200JE00430

029JE03510

200JE00066

200JE00313

NUMBER

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP BULLS FOR GEBV PROTEIN (KGQ

GENOM C NAVE

NUMERO  GENOM QUE NOM

114845461

115883929

105004667

114090021

115590515

67251066

101962790

114114336

116391865

111942039

MAACK DAI RY ECLI PES- P- ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

BW RENEGADE- ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

G LLARD PANCHO ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

FASTLANE AVENUE- ET
Lactation 1

G Lactation
Lactation

SUNSET CANYON LOREN- ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

FREEVMAN BLACKSTONE SHI NE ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

LENCREST ON TI ME - ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

SCHULTZ RESCUE HEADLI NE
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

THREE VALLEYS CHI EF- ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

BACHELORS AMERI CAN PEANUT 004-
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

HERDS  DAUS
TROUP FI LLES
44 72

27 40

37 48

19 26

51 57

22 42
341 710
44 86

39 64

47 59

%

TDR REL M LK RK
RIT FIAB LAIT

443
345
98

236
165
71

661
399
250

12

233
233

5876
4365
1142

369

481
431
50

409
391
18

928
423
288
217

RC

65

72

99

81

89

%

RK PROT RK
96 41 92 0.
49 0.
36 0.
38 0.
99 40 91 O.
32 0.
38 0.
36 0.
90 40 91 oO.
44 0.
39 0.
38 0.
76 40 91 -0.
41 -0.
37 -0.
37 -0.
72 40 91 -0.
39 -0.
40 -0.
34 -0.
86 39 90 O.
45 0.
32 0.
31 0.
64 38 89 -0.
37 -0.
36 -0.
40 -0.
54 37 88 -0.
33 -0.
39 -0.
38 -0.
63 37 88 -0.
35 -0.
28 -0.
39 -0.
57 37 88 -0.
38 -0
38 -0.
35 -0.

%

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG PROTEI NE (KG

%

FAT% PROT% PERS SCS CONF RK
RC PROT RC %GRAS %°ROT PERS CCS CONF RC

87

23
32
22
23

45
.48
51
45

104
102
103
103

100
101
100

99

100

99
101
102

99
98
97
101

98
97
99
99

95
95
96
97

102
104

99
100

104

99
108
107

101
101
101
100

NN NN

NNNN

WNNN

NN N

NNNN

40

66

7

84

60

18

HL
Dv
MS/SM 5 96
FL/PM -9
DS/PL 9
U PP 2D
Ms/SM 0 100
FL/IPM 1
DS/ PL 1
uo PP 2D
MS/SM 1 102
FL/PM 1
DS/PL 5
Uy PP 1D
MS/SM -4 95
FL/PM -4
DS/PL O
U PP 3D
M5/ SM -12 96
FL/PM -4
DS/PL 2
uD PP 11D
MS/SM 5 97
FL/PM -2
DS/PL 5
uo PP 2S
MS/SM 5 95
FL/IPM 7
DS/PL 2
Uy PP 2D
MS/SM 2 101
FL/PM 1
DS/PL 2
U PP 3D
MS/ SM -2 100
FL/PM -6
DS/PL -5
U PP 2D
MS/SM -8 93
FL/PM -8
DS/PL -1
uD/ PP 10D

APRIL 2014

96 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

NMSP/ VT

M/ TT

CA/ AV
DCA/ AFV

102 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

101 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

102 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

97 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

92 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

102 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

101 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

95 MSP/ VT
M/ TT
CA AV

DCA/ AFV

GPA

95
106

106
102
104
100

105

97
100
98
104

92
101
95
100

103
91
93

101

96
98
103
106

103
103
106
101

98
96
100
104



